
ZARZĄDZENIE NR 9/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania numeracji nieruchomości

Na podstawie art. 47a ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku – prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2017 
roku poz. 2101 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zarządzam, że dla budynku mieszkalnego:

1)posadowionego na nieruchomości oznaczonej numerem działki 345/2 położonej w obrębie nr 0003 Miasta 
Sławno przy ulicy Stanisława Staszica,

2)stanowiącego budynek "naziemny" o statusie "budynek istniejący"

3)dla którego punkt adresowy został przypisany jako "przybliżony środek wejścia do budynku, zgodnie 
z załacznikiem graficznym nr 1 do niniejszego zarządzenia

nadany został numer porządkowy "16B"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 59CAD47D-49F9-45EF-9D6A-381ABEF99263. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 14 stycznia 2019 r.

Id: 59CAD47D-49F9-45EF-9D6A-381ABEF99263. Przyjęty Strona 1




